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MUNICIPIO DE JOJUTLA
MORELOS

ESTADO DE ACTIVIDADES CONSOLIDADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

JOI ITLA

CIUDAD QUE AVANZA
2022-2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Oftros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

103,747,866.71
35,507,611.15
2,646,482.25
47,182,355.34
413,323.31
1,728,164.84
16,269,929.82

173,904,389.47

173,904,389.47

4,282,429.05
1,264,208.47

3,018,220.58
281,934,685.23

183,080,376.91
100,474,200.58
30,523,635.46
52,082,540.87

38,232,956.68

7,786,711.64
11,152,262.17
19,281,982.87

597,967.80
597,967.80

221,911,301.39

123,036,149.27
40,737,668.63
4,044,438.34
52,363,100.98
650,534.58
3,883,238.99
21,357,167.75

239,397,988.55

239,397,988.55

9,521,922.61
3,460,038.09

6,061,884.52
371,956,060.43

253,167,424.75
129,742,201.61
37,495,407 .01
85,929,726.13

46,763,766.52

7,645,702.24
12,287,998 .46
26,084,690.82

745,375.00

190,827.27
190,827.27

60,000.00
60,000.00

Resuiltados del Ejergicio (Ahorro/Qesahorro) 3,383.84
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